6,1
6,2

8,1
8,2

8,3

10,1
10,2
10,3
11,1

11,2
11,3
11,4
11,5
12,1
12,2

12,3

12,4
13,1
13,2
13,3
13,4
15,1
15,2
15,3
15,4
18,1

18,2

19,1

RELACAO DOS CANAIS ANALOGICOS - Plano Master

RADIO TV LITORAL
INTERTV

CINE BRASIL

JOVEMTV
SBT

TV JUSTICA

CABO FRIO TV
REDETV

TV ESCOLA
TV LITORAL NEWS

BAND
TV SENADO

TV CAMARA

ALER]

NEWNEWS

MTV

PRIME BOX BRASIL
RTPI

TV! DESCONTO

PARAMOUNT
INVESTIGATION DISCOVERY
DISCOVERY HOME & HEALTH
NOVA COSTA

TLC BRAZIL

ANIMAL PLANET BRAZIL

DISCOVERY BRAZIL

RECORD LOCAL

TV BRASIL

OKTV

ABERTO
ABERTO

VARIEDADES

ABERTO
ABERTO

ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO

VARIEDADES

SERIES & FILMES

JORNALISMO

ABERTO

SERIES & FILMES
DOCUMENTARIOS
DOCUMENTARIOS
ABERTO
VARIEDADES
DOCUMENTARIOS
DOCUMENTARIOS

ABERTO
ABERTO

ABERTO

19,2
19,3
20,1
20,2
20,3
21,1

21,2
22,1

22,2

22,4
23,1
23,2
23,3
24,1
24,2
25,1
25,2
26,1
26,2
26,3
26,4
26,5
26,6
26,7

26,8

CNN BRASIL
TV CULTURA

RA-TIM-BUM

DISCOVERY KIDS
NICK

BAND SPORTS
TV GAZETA

WOOHOO

BAND NEWS
SESC SENAC

CANCAO NOVA

REDE VIDA
RECORD NEWS

SECULO 21
APARECIDA

BOA VONTADE
REDE GENESIS

CAMERA PASSAGEM

PRAIA DO PERO

PRACA DA CIDADANIA
PRAIA DAS CONCHAS

FORTE SAO MATEUS

PRAIA DO FORTE
BULEVAR CANAL

PRACA SAO BENEDITO

JORNALISMO
ABERTO

INFANTIL

INFANTIL
INFANTIL

ESPORTES
ABERTO

ESPORTES

JORNALISMO
ABERTO

RELIGIOSO

RELIGIOSO
JORNALISMO

RELIGIOSO
RELIGIOSO

RELIGIOSO
RELIGIOSO
ABERTO
ABERTO
ABERTO
ABERTO

ABERTO

ABERTO
ABERTO
ABERTO

~
NOVA COSTA

T ELECOM




